
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2020. (XII.18.) önkormányzati rendelete  

Füzesabony város Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 30/2008. (XI.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben meghatározott 
hatáskörben, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) 
bekezdés 6. pontjában, valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 

 

A 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet /a továbbiakban: "R"/ 8.§ (11) bekezdés helyére az alábbi 
rendelkezés lép: 
 

„(11) A telken belüli zöldterületek: 

a) A zöldterületi fedettség kötelezően betartandó értékét jelen rendelet összefoglaló övezeti 

szabályozásának táblázatai határozzák meg. 

b) A szabályozási terven jelölt, a telek zöldfelülettel fedett, be nem építhető részét legalább 

háromszintes növényállománnyal kell beültetni, legkésőbb a használatba vételig. 

c) A szabályozási terven jelölt kötelezően telepítendő védő fasor egyedeit túlkoros, nagy 

lombkoronát növesztő, nem allergén, nem invazív, őshonos fafajokból kell megvalósítani, 

legkésőbb a használatba vételig.” 
 

2. § 

 

(1) A  "R" 4. számú melléklete (Szabályozási jelek összefoglaló táblázata) - Beépítésre szánt területek 
Gazdasági területeke vonatkozó összefoglaló táblázat helyébe a rendelet 1.-számú melléklete lép. 

(2) A „R” 1. számú melléklete (Füzesabony város egységes szerkezetű Belterületi Szabályozási terve) 
módosul a rendelet 2.-számú rajzi melléklete szerint. 

 

Rajzszám:   T-3/M-11/M-1 
 

(3) A Szabályozási Tervben a módosítással nem érintett területrészek szabályozása változatlanul 
hatályban marad. 

 
 

3. § 

 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 

 

___________________________________                                    ________________________________               
           Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                                    Nagy Csaba 
     jegyző                                                                polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. december 18-án 09:00 órakor 

                                          
                                   

                                                ________________________________ 
                                                   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                              jegyző 



 

 

1. sz. melléklet a 19/2020. (XII.18.) önkormányzati rendelethez 

 

 
 
 

Új jel 

 
 
 

Építési övezet jele 

  

b
eé

p
ít

és
i m

ó
d

 

 

sz
él

es
sé

g 

 

m
él

ys
ég

 

 

te
le

kt
er

ü
le

t 

zö
ld

fe
lü

le
t 

m
eg

en
ge

d
et

t 

ép
ít

m
én

y 
m

ag
as

sá
g 

le
gn

ag
yo

b
b

 

b
eé

p
ít

et
ts

ég
 

   (m} (m} m2 % (m} % 

Gksz1.1 
Gksz SZ 30 

SZ 50 50 250 35 7,5 30 
1.1 7,5 250 

Gksz1.2 
Gksz SZ 30 

SZ 30 50 1500 30 6,0 30 
1.2 6,0 1500 

Gksz1.3 
Gksz SZ 50 

SZ 100 100 10000 20 9,0 50 
1.3 9,0 10000 

Gksz1.4 
Gksz SZ 30 

SZ 
40→ 
50→ 

50* 
40* 

2000 30 6,0 30 
1.4 6,0 2000 

Gksz1.5 
Gksz SZ 40 

SZ 50 200 10000 30 15,0 40 
1.5 15,0 10000 

Gksz1.6 
Gksz 0 40 

0 25 60 1500 30 6,0 40 
1.6 6,0 1500 

Gksz1.7 
Gksz 0 40 

0 20 50 1000 30 6,0 40 
1.7 6,0 1000 

Gksz1.8 
Gksz 0 80 

0 (K} (K} (K} 20 6,0 80 
1.8 6,0 K 

Gksz1.9 
Gksz SZ 30 

SZ 60 50 3000 20 6,0 30 
1.9 6,0 3000 

Gksz1.10 
Gksz 0 60 

0 20 40 1200 20 7,5 60 
1.10 7,5 1200 

Gksz1.11 
Gksz SZ 30 

SZ 30 50 2000 30 6,0 30 
1.11 6,0 2000 

Gksz1.12 
Gksz SZ 50 

SZ 20 40 2000 30 7,5 50 
1.12 7,5 2000 

Gksz2.1 
Gksz SZ 40 S

Z
 

40(K} 50(K} 2000K 30 6,0 40 
2.1(*) 6,0 2000K 

Gksz2.2 
Gksz SZ 20 

SZ 16 50 800 30 6,0 20 
2.2 6,0 800 

Gip1.1 
Gip SZ 40 

SZ 50 50 2500 30 7,5 40 
1.1 7,5 2500 

Gip1.2 
Gip SZ 40 

SZ 50 100 5000 35 7,5 40 
1.2 7,5 5000 

Gip1.3 
Gip SZ 30 

SZ 30 50 1500 30 7,5 30 
1.3 7,5 1500 

Gip1.4 
Gip SZ 50 

SZ 100 100 10000 25 9,0 50 
1.4 9,0 10000 

Gip1.5 
Gip SZ 30 

SZ 16 40 640 40 4,5 30 
1.5 4,5 640 

Gip1.6 
Gip SZ 50 

SZ 16 40 5000 25 7,5 50 
1.6 7,5 5000 

Gip2.1 

Gip SZ 40 

SZ 

50→ 
100→ 
(K) →  

100 
50 

(K) 

5000 
5000 
(K} 

 
40 

 
7,5 

 
40 

2.1 7,5 5000 

 

 

 



2. sz. melléklet a 19/2020. (XII.18.) önkormányzati rendelet

 
M-1 MÓDOSÍTÁS: Füzesabony, Ipari Parkon belüli iparterületek szabályozásának módosítása

A módosítással érintett településrendezési egység, terület lehatárolása: 

Az érintett településrendezési egység: a 3. számú országos főútvonal, 07/13 árok,3030 árok a Kerecsendi út és 
folytatása a körforgalomig, ezen belül a belterület 3031, 3032/1

A módosítás leírása: 
A Településrendezési terv módosítására azért van szükség, mert az Ipari Parkon belül a kialakított telekviszonyok 
szükségessé teszik a kiszolgáló utak, valamint
szerinti feltüntetését.  
Az 589/2 helyrajzi számú ingatlanon a kialakult 
északnyugati részén a 3030 helyrajzi számú ingatlanon 
A településrendezési egységen belül új beépítésre szánt terület kij
módosítása során az övezeti szabályozás elemei kerülnek pontosításra. 
alábbi szabályozási tartalmat jelenti:  
Beépítési mód szabadonálló, megengedett legnagyobb beépítettség 50
építménymagasság 7,5 méter, alakítható legkisebb telekterület 5000 m

A hatályos Szabályozási terv részlete 

 

) önkormányzati rendelethez 

Füzesabony, Ipari Parkon belüli iparterületek szabályozásának módosítása

A módosítással érintett településrendezési egység, terület lehatárolása:  
Az érintett településrendezési egység: a 3. számú országos főútvonal, 07/13 árok,3030 árok a Kerecsendi út és 
folytatása a körforgalomig, ezen belül a belterület 3031, 3032/1-3038 hrsz ú ingatlanok.

sára azért van szükség, mert az Ipari Parkon belül a kialakított telekviszonyok 
, valamint Ipari Park közvetlen környezetében az úthálózat a valós viszonyok 

helyrajzi számú ingatlanon a kialakult gázfogadó állomás övezete, valamint 
északnyugati részén a 3030 helyrajzi számú ingatlanon húzódó övárok is feltüntetésre kerül.
A településrendezési egységen belül új beépítésre szánt terület kijelölésére nem kerül sor, a Szabályozási terv 
módosítása során az övezeti szabályozás elemei kerülnek pontosításra. A tervezett övezet Gip1.6,

Beépítési mód szabadonálló, megengedett legnagyobb beépítettség 50%, megengedett legnagyobb 
építménymagasság 7,5 méter, alakítható legkisebb telekterület 5000 m2, legkisebb zöldterület 25%.

Füzesabony, Ipari Parkon belüli iparterületek szabályozásának módosítása 

Az érintett településrendezési egység: a 3. számú országos főútvonal, 07/13 árok,3030 árok a Kerecsendi út és 
3038 hrsz ú ingatlanok. 

sára azért van szükség, mert az Ipari Parkon belül a kialakított telekviszonyok 
Ipari Park közvetlen környezetében az úthálózat a valós viszonyok 

övezete, valamint a meglévő lakóterület 
is feltüntetésre kerül. 

elölésére nem kerül sor, a Szabályozási terv 
A tervezett övezet Gip1.6, mely az 

%, megengedett legnagyobb 
, legkisebb zöldterület 25%. 



 

A módosuló Szabályozási terv részlete 

 
A módosítás tervszáma: T-2-T-3/M-11/M1 

Készült az állami alapadatok felhasználásával  Tervező: Lautner Emőke TT/1-05-0079  



JELMAGYARÁZAT A MÓDOSULÓ SZABÁLYOZÁSI TERVEN 

 
 


